
UCHWAŁA NR XLII/369/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/238/2022 Rady Gminy Strachówka  z dnia 25 lutego 2022 r.w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w pątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z poźn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/238/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 25 lutego 2022 r.  w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2677) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, na Placu Wiejskim w Strachówce przy ul. Cypriana Kamila Norwida na działce 
ewidencyjnej nr 244, obręb 0018. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
i oznaczone zostało kolorem czerwonym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45086EC-AF30-44F3-9711-D1795DF5C600. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XLII/369/2023 

Rady Gminy Strachówka z dnia  

28 grudnia 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45086EC-AF30-44F3-9711-D1795DF5C600. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/369/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


